
Plus pour la vie.  
6. – 12.11.2025

À PARTIR DU JEUDI 6.11. À PARTIR DU LUNDI 10.11.
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WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

Nous te prions de noter que les offres 
spéciales sont disponibles en quan-
tités limitées. Il se peut donc que des 
produits s’épuisent rapidement en 
raison de la forte demande. Nous te 
remercions de ta compréhension. 
Pas de vente en gros. Tous les prix 
s’entendent en CHF. Sous réserve 
de fautes de frappe et d’impression.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 45
Split 3

DU JEUDI 6.11. AU MERCREDI 12.11. | SUPERDEAL

KNOPPERS
8 x 25 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
813520

MINI VINS
•	Chardonnay, 

12.5% vol., ou
•	Syrah rosé, 

12.5% vol., ou
•	Merlot, 13.5% vol.
250 ml
805246

MOZZARELLA
300 g
62549

PAPIER TOILETTE
3 épaisseurs
10 x 220 feuilles
830553

LESSIVE LIQUIDE 
POUR COULEURS 
OU UNIVERSELLE
44 cycles de lavage
835592

JAMBON 
D’ÉPAULE
150 g
727429

1.49

-34%
la bouteille 2.29

-.60/100 ml

2.99

-27%
le paquet 4.13

​

1.99

-39%
le pack de 8* 3.29

1.-/100 g

2.19

-25%
le paquet 2.95

-.73/100 g

2.15

-24%
le paquet 2.85

1.43/100 g

FONDUE  
L’ORIGINAL
750575

notre
offre à la 
page 24

17.99

-39%
le pack de 2 29.90

par rapport à la concurrence

FRITEUSE À 
AIR CHAUD
847418
Plus d’informations  
à la page 21

la pièce

49.99
​

MONDO 
BIOLOGICO 
PROSECCO  
BIO DOC
11% vol.
0.75 litre
810228

disponible en permanence

la bouteille

8.49
11.32/litre

STICKS DE  
POMMES DE TERRE
•	paprika, ou
•	salés, ou
•	sour cream & onion
125 g
87090

autres  
sortes

DÉCORATIONS DE NOËL
837614
Plus d’informations à la page 17

AILES DE 
POULET
39247
Plus d’informations 
à la page 42.59

-21%
le paquet 3.29

PATATES 
DOUCES
718327
Plus d’informations à la page 2

1.09

-39%
le kilo 1.79

SAUCE 
TOMATE
43998
Plus d’informations  
à la page 8

1.99

-33%
le pot 2.99

la pièce

1.-

DES PRIX BAS 
GARANTIS

DES MEILLEURESPROFITE 

ET ÉCONOMISENOTES

3.29

-26%
la bouteille 4.49

-.07/cycle de lavage

1.79

-30%
le paquet 2.59

1.43/100 g

CHASSELAS  
ROMAND VDP
61336
Plus d’informations à la page 9

2.19

-51%
la bouteille 4.49

WEEKEND DEAL DU JEUDI 6.11. AU SAMEDI 8.11.

AN
S



CHF 11.05 d’économies 
en achetant
seulement
5 articles*

*Propre enquête: jusqu’à 36% moins cher 
que notre concurrence Coop, basé sur notre 
propre enquête des prix du 08.10.2025

30.55

19.50

SALADE DE 
RAMPON
SUISSE

150 g
84821

PATATES 
DOUCES
origine: voir  
emballage extérieur
718327

MYRTILLES
origine:  
voir emballage
400 g
718190

3.39

-32%
le paquet 4.99

-.85/100 g

1.09

-39%
le kilo 1.79

2.49

-28%
le paquet 3.49

1.66/100 g

CONCOMBRE
origine: voir emballage
719325

-.65

-34%
la pièce -.99

Je suis de
SAISON

PRIX BAS D’ALDI
LA GARANTIE

SUPERDEAL DU JEUDI 6.11. AU MERCREDI 12.11.
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LE PLAISIR
DE LA VIANDE

POUR LES
AMATEURS DE

BONNES AFFAIRES

PLAT BERNOIS
450 g
724208

5.99

-20%
le paquet 7.49

1.33/100 g

ESCALOPES DE DINDE XXL
1 kg/Allemagne
751470

SAUCISSES  
À RÔTIR CHIPOLATA
2 x 200 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751807

CÔTELETTES 
DE PORC MAIGRES
500 g
62812

6.99

-22%
le paquet 8.99

1.40/100 g

11.99

-33%
​le paquet 17.90

1.20/100 g

par rapport à la concurrence

STEAKS HACHÉS 
DE BŒUF
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750945

VOIR LA 
RECETTE

AILES DE POULET
550 g
39247

PAUPIETTES
600 g
731278

9.49

-20%
le pack de 2* 11.98

11.86/kg

2.59

-21%
le paquet 3.29

4.71/kg

8.99

-33%
le paquet 13.50

14.99/kg

par rapport à la concurrence

4.49

-35%
le pack de 2* 6.98

1.12/100 g

DE PAIN GRILLÉ

POULET
AILES DE

ACCOMPAGNÉES

À L’AIL

SUPERDEAL DU JEUDI 6.11. AU MERCREDI 12.11.
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DU

VU!
JAMAIS

PAIN MI-BLANC
500 g
749302

PAIN BIS
500 g
749474

PAIN MI-BLANC PAIN BIS

PRIX BAS GARANTIS
DES

PRIX
ALDI

-.99

-16%
la pièce 1.19

-.99

-13%
la pièce 1.16

GRAND CROISSANT  
AU BEURRE DE SILS
90 g
58825

PETIT PAIN AUX  
PÉPITES DE CHOCOLAT
80 g
732411

PAIN TOSCAN
360 g
716705

PAIN AUX  
GRAINES DE COURGE
380 g
750140

article de saison

la pièce

3.99
1.05/100 g

PAIN CROUSTILLANT AU 
SEIGLE ET À L’ÉPEAUTRE
400 g
727201

À PETIT PRIX
CUITS TOUS LES JOURS ET

-.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

la pièce 1.05

1.10/100 g

1.29

NOUVEAU
PRIX ALDI

la pièce 1.59

1.61/100 g

2.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

la pièce 3.15

-.75/100 g

1.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

la pièce 2.29

-.55/100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT
ANS

6 7



FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

AIGUILLETTES DE FILET 
DE POULET PANÉES
500 g
722441

5.99

-40%
la boîte 9.99

11.98/kg

CRÈME FRAÎCHE
35% de matières grasses
200 g
701910

DÔLE BLANCHE 
ROSÉ AOC
13% vol.
0.75 litre
60712

GRANA PADANO 
DOP, RÂPÉ
affiné 14 mois
200 g
813237

BIÈRE LAGER
4.9% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
818570

CHIPS ALLÉGÉES
•	salées, ou
•	au paprika
150 g
814286

2.39

-25%
le paquet 3.19

1.59/100 g

LUGANA DOC
12.5 % vol.
0.75 litre
817547

7.99

-27%
la bouteille 10.99

10.65/litre

MARLBORO 
RED BOX
10 x 20 cigarettes
60676

POMMES 
RISSOLÉES
750 g
741153

NEGROAMARO IGT
13.5 % vol.
0.75 litre
805578

5.90

-21%
la pièce 7.49

​

SAUCE TOMATE
•	basilico, ou
•	arrabbiata
400 g
43998

1.99

-33%
le pot 2.99

-.50/100 g

la cartouche

83.99
​

4.89

-30%
la bouteille 6.99

6.52/litre

2.79

-22%
la bouteille 3.59

3.72/litre

2.99

-25%
le pack de 6* 3.99

1.-/litre

1.79

-20%
le pot 2.25

-.90/100 g

3.19

-20%
le paquet 3.99

1.60/100 g

2.99

-25%
le paquet 3.99

3.99/kg

CHASSELAS 
ROMAND VDP
12% vol.
0.75 litre
61336

2.19

-51%
la bouteille 4.49

2.92/litre

CYLINDRE DE CO2  
POUR ÉCHANGE
•	pour de l’eau fraîchement gazéifiée
•	compatible avec tous les appareils à gazéifier 

conventionnels fonctionnant avec des  
modèles de cylindre de CO2 équivalents

60 litres
820931

Économise 
jusqu’à 51%

PRIX
ALDIIRRÉPROCHABLE AU

QUALITÉ
SUPERDEAL DU JEUDI 6.11. AU MERCREDI 12.11.

CHF 15.90

DU 6.11. AU 12.11.
LE CYLINDRE

SEULEMENT
DISPONIBLE À

98

ANS



Commander dès maintenant:
aldi-mobile.ch/prepaid

ou au 0900 959 959 (appel gratuit)

PAVÉS D’ÉQUILIBRE
pour travailler la motricité, le sens  
de l’équilibre et la proprioception
•	surface et dessous antidérapants
•	charge maximale: 70 kg
•	différents coloris
852392

le set

14.99
​

FUNKO POP! 
FIGURINES
•	hauteur: 9 cm
•	dès 3 ans
850955

la pièce

4.99
​

CRASH SPIRALE 
HOT WHEELS
852971

le set

39.99
​

HOT WHEELS
passe à la vitesse supérieure avec  
chaque pack de 5 véhicules différents  
à l’échelle 1:64
5 pièces
852961

le set

7.99
​

ZURU 
ASSORTIMENT DE 
CAPSULES MAX
•	jardin, ou
•	fleur à longue tige, ou
•	rétro
851538

le set

4.99
​

LITTLE LIVE PETS 
SET LUDIQUE SURPRISE
•	chiot en peluche et niche, ou
•	chaton en peluche et maisonnette
•	dès 5 ans
853161

le set

19.99
​

EXPERTIZ
FEUTRES MAGIQUES
10 pièces
839650

la boîte

2.99
​

JOUER
EN TOUTE SIMPLICITÉ

ET APPRENDRE

PELUCHE
•	dimensions: 20 cm env.
•	lavable à la main
•	dès 3 ans
838655

la pièce

9.99
​

autres 
modèles

différents 
sets

autre
sorte

différentes 
figurines 

autres 
modèles

NAPPE À PEINDRE
différentes dimensions
838193

LUGE
luge classique
•	avec volant et frein manuel
•	avec corde de traction et 

poignée, ou
mini luge
•	utilisation simple
•	matériau robuste
838452

la pièce

3.99

la pièce

19.99

ARTICLES DE PAPETERIE
•	carnet de notes, ou
•	carnet de notes à spirale, ou
•	set de stylos en métal, 3 pièces, etc.
853410

la pièce/le set

2.99
​

MARQUEURS CRAIE OU MÉTALLISÉS
différentes pointes
2 pièces ou 1 pièce
839787

le paquet/la pièce

2.99

SET LUDIQUE
KINETIC SAND
•	127 g de chaque couleur (rouge, jaune et bleu)
•	3 tampons
856880

le set

9.99
​

Valable du 6.11. au 12.11.2025  
pour ALDI MOBILE Prepaid. Le 

bon d’achat est utilisable 
jusqu’au 12.11.2025. Le bonus est 
crédité. 3 bons d’achat max. par 

personne. Informations sur 
aldi-mobile.ch/fr/prepaid.

OU

30.-
dès

CHF 5.- 
OFFERTS

50.-
dès

CHF 10.- 
OFFERTS

ÉCONOMISE

RECHARGE TA

CARTE PRÉPAYÉE
ET

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 6.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SNACKS  
CROQUANTS BIO
différentes sortes
30 g
747909

le paquet

1.99
-.66/10 g

ASSORTIMENT DE PAINS  
DE SILS CROUSTILLANTS BIO
•	hippocampes en pain de sils, 90 g, ou
•	mini pains de sils longs, 90 g, ou
•	duo de barres croustillantes  

à l’avoine, 3 × 23 g
747910

le paquet

2.99
3.32/ 
4.33/ 
100 g

BISCUITS  
BIO «RÊVE  
MERVEILLEUX»
100 g
747907

le paquet

2.99
​

PULL POUR ENFANTS
pull de Noël avec des personnages populaires, tailles: 122–158
837311

la pièce

9.99
​

HAUT À MANCHES  
LONGUES POUR TOUT-PETITS
avec des personnages populaires,  
tailles: 98–128
2 pièces
850011

le paquet

7.99
​

PRIX
ALDI

À L’IMBATTABLE
LES PETITS

TOUT POUR

GOURDES À 
PRESSER BIO
différentes sortes
100 g
747908

la pièce

1.49
​

SET EN SILICONE POUR ENFANTS
•	adapté au micro-ondes (gobelet: sans couvercle)
•	bol, assiette et gobelet adaptés au congélateur
850974

la pièce/le set

3.99
​

autres 
coloris

autres 
motifs différents 

motifs

PANTOUFLES 
POUR ENFANTS
OU TOUT-PETITS
pointures: 23–32
838030

la paire

3.99

COUCHES
taille 4, 8–14 kg
84 pièces
848623

disponible en permanence

le paquet

12.49
-.15/pièce

À PRIX ABORDABLE!
LA QUALITÉ

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 6.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

12

ANS

13



ALDI FOTOS

ALIMENTATION BIO POUR 
BÉBÉS, PURÉE DU SOIR
à partir du 6e mois
•	semoule, ou
•	multicéréales, ou
•	biscuits-banane
190 g
819206

ALIMENTATION  
BIO POUR BÉBÉS, 
FRUITS ET CÉRÉALES
à partir du 6e mois
•	muesli aux fruits à l’avoine, ou
•	pomme et banane 

avec biscotte, ou
•	purée de fruits aux  

céréales complètes
190 g
819204

GOURDE À PRESSER
•	pomme-banane-avoine, ou
•	pomme-pêche-mangue
100 g
844599

ALIMENTATION 
BIO POUR BÉBÉS, 
AUX FRUITS
dès 5 mois, 
différentes sortes
190 g
819203

autres 
sortes

autre
sorte

autre
sorte

LA MARQUE  EST PRIMÉE

Ta confiance est la plus précieuse des récompenses 
que nous puissions recevoir!

LIVRE PHOTO A4
• impression numérique avec surface brillante
• reliure durable à couverture rigide
• incl. 24 pages, + CHF 3.99 par 4 pages

TOILE
• profite encore et encore de tes photos préférées 
• impression sur toile d’une grande netteté 
• format 60 × 40 cm pour seulement CHF 28.991 ; 80 × 60 cm CHF 38.991

1L’offre est valable du 3 novembre 2025 au 30 novembre 2025 sur le livre photo A4 à couverture rigide avec impression numérique, 24 pages incluses, le calendrier mural A4 avec impression numérique et papier photo, la 

toile 40 × 30 cm, 60 × 40 cm, 80 × 60 cm ainsi que le calendrier de l’Avent Rittersport. Tous les prix s’entendent TVA incluse, frais de port en sus. Sous réserve de modifications et d‘erreurs. Merci de saisir le code à l’endroit cor-

respondant dans le panier. Utilisable une fois par utilisateur, un code utilisable par panier et dans la limite des stocks disponibles. Le partenaire contractuel est la société Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Cologne.

  Profite dès maintenant de réductions sur aldi-suisse-foto.ch avec le  code: ASF25XMAS
DE NOËL!DÉCOUVRE   LES OFFRES

CALENDRIER MURAL A4
• personnalisable en format vertical ou horizontal
• impression numérique A4 à seulement CHF 8.99¹ au lieu de 18.99
• papier photo A4 à seulement 11.99 CHF¹ au lieu de 29.99

8.991

-52%
format A4 18.99

  

14.991

-49%
livre photo A4 29.99

  

18.991

-55%
40 x 30 cm 42.99

  

17.991

-28%
calendrier 24.99

  

CALENDRIER DE L AVENT
• calendrier de l’Avent personnalisable avec photos 
• rempli de 24 cubes de chocolat Ritter Sport 
• format: 32 × 23 cm

‚

CHIPS AUX FRAISES  
BIO
12 g
749638

BOUILLIE DÉSHYDRA-
TÉE BIO POUR BÉBÉS
•	bouille aux 4 céréales, ou
•	bouillie lactée bonne nuit
200 g
732635

GOURDES À PRESSER BIO 
AU YOGOURT À L’AVOINE
•	banane, fraise, vanille, ou
•	cerise, banane, ou
•	mangue
100 g
736651

disponible en permanence

le paquet

1.89
1.58/10 g

disponible en permanence

la pièce

-.99
​

disponible en permanence

la pièce

-.99
​

disponible en permanence

le pot

-.95
-.50/100 g

disponible en permanence

le pot

-.95
-.50/100 g

disponible en permanence

le pot

1.05
-.55/100 g

PETIT SAPIN  
DE NOËL
dans un pot de culture  
de 19 cm, hauteur: 68 cm,  
u pour l’intérieur et l’extérieur, 
m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre*
57934

PANIER D’HIVER
dans un panier avec une anse de 
25 cm Ø, différentes variétés, p. ex. 
skimmia, calocephalus ou picea, 
a pour l’extérieur, m arrosage 
régulier, sh soleil à mi-ombre*
748149

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

la pièce

19.99
​

AMARYLLIS 
DANS UN CACHE-POT
dans un cache-pot en céramique de 
13 cm, fleurs de différentes couleurs, 
comme le rose, le rouge, le rouge et 
blanc ou le blanc, i pour l’intérieur, 
w peu d’arrosage, h beaucoup de 
lumière, pas de soleil direct*
750517

la pièce

5.99
​

différentes 
couleurs

PRIX
UNE TAILLE 

PAR LE 
RÉUSSIE PASSE AUSSI

fle

urs d’amaryllis:

la pièce

6.99
​

disponible en permanence

le paquet

3.69
1.85/100 g

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 6.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESDANS NOTRE ASSORTIMENT
ANS
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GUIRLANDE LUMINEUSE
•	avec minuteur intégré et arrêt  

automatique après 6 heures
•	luminosité réglable sur 4 niveaux:  

100%, 75%, 50% ou 25%
•	8 modes de lumière différents
•	télécommande incluse
•	avec enrouleur
•	pour l’intérieur et l’extérieur
•	2 modèles différents: câble de 16 ou 30 m de long
•	avec 1000 LED
•	disponible en différentes couleurs d’éclairage
852873

SQUISHEES 
DE NOËL
•	peluche douce et moelleuse
•	pour tous les âges
851336

le set

14.99
​

RIDEAU LUMINEUX «ÉTOILES» À LED 
•	pour l’intérieur et l’extérieur 
•	blanc chaud, 135 cm de large 
•	longueur du câble d’alimentation: 5 m 
852538

la pièce

7.99
​

À PETIT
PRIX

LA MAGIE
DES LUMIÈRES

autres 
modèles

autres 
modèles

autre
coloris

autres
variantes

autres
variantes

autres
variantes

autres modèles

autres
variantes

autres
variantes

autres 
modèles

BOUGIE LED EN 
CIRE VÉRITABLE  
•	4 pièces, 3 pièces, ou 

2 pièces
•	avec de la cire véritable
•	minuteur intégré
853160

le paquet

4.99
​

DÉCORATIONS DE NOËL 
À SUSPENDRE AVEC LED
•	en métal
•	pour l’intérieur
•	alimentation par piles, 

avec 12 LED blanc chaud
•	différents modèles 

et coloris
851245

la pièce

2.99
​

BOUGIE PARFUMÉE  
DANS UN VERRE À MOTIF
durée de combustion: 25 heures
838421

TAPIS DE  
NOËL EN COCO
dimensions: 40 × 60 cm
837602

BOUGIES DE L’AVENT
•	bougies cylindriques, 4 pièces, ou
•	bougies cylindriques en étoile, 4 pièces, ou
•	grosses bougies à étage, 4 pièces, ou
•	grosses bougies brillantes, 2 pièces
837932

la pièce

1.99

la pièce

4.99

le paquet

2.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

6.99

PRIX PHARES!

la pièce

1.-

MINI ÉTOILES 
EN 3D À LED
•	15 pointes par étoile
•	une LED blanc chaud  

par étoile
•	piles incluses
•	avec 2 ventouses
•	fonction de minuterie
837495

la pièce

3.99

BOUGIES SANS FIL 
POUR SAPIN DE NOËL
•	rouge lisse, beige lisse ou
•	beige aspect cire
•	avec fonction vacillement naturel 

et luminosité réglable pour les 
couleurs blanc chaud et jaune

•	avec piles et télécommande
15 pièces
837575

DÉCORATIONS  
DE NOËL EN BOIS
différents modèles
837610

le set

19.99

la pièce/le set

2.99

DÉCORATION 
POUR COURONNE 
DE L’AVENT
différents ornements pour 
couronne de l’avent
837651

le paquet

1.49

JESCOLLECTION  
DÉCORATIONS DE NOËL
différents articles de Noël
837614

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 6.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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SOURIS 
EN FONDANT
440 g
749664

HOLLY LANE 
CAKE AUX FRUITS RECOUVERT 
DE GLAÇAGE
400 g
750403

BISCUITS DE  
NOËL SUISSES
•	milanais, ou
•	étoiles à la cannelle, ou
•	sablés à la confiture
300 g
54955

DOMINOS
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir
250 g
809553

SPÉCULOOS 
SUÉDOIS EN 
FORME DE CŒUR
475 g
840016

SPÉCULOOS
•	aux amandes, ou
•	au beurre
300 g
819064

STOLLEN EN BOUCHÉES
350 g
809986

ASSORTIMENT 
DE BISCUITS  
DE NOËL SUISSES 
EN SACHET
500 g
747906

SPÉCULOOS 
AUX ÉPICES
600 g
838883

POINTES DE GÂTEAU 
À LA BROCHE 
AVEC ALCOOL
différentes sortes
150 g
819174

MINI STOLLEN
•	au beurre, ou
•	massepain
200 g
810891

STOLLEN, MASSEPAIN
750 g
839314

AMANDES 
D’HIVER
différentes sortes
200 g
808628

autres 
sortes

autres 
sortes

végans

végans

autres 
sortes

SPÉCULOOS AU BEURRE
•	beurre, ou
•	beurre-chocolat
200 g
852786

article de saison

le paquet

3.29
1.65/100 g

article de saison

le paquet

4.99
1.25/100 g

article de saison

le paquet

2.49
4.15/kg

article de saison

la boîte

2.79
-.93/100 g

article de saison

le paquet

2.95
1.18/100 g

article de saison

la boîte

4.99
1.05/100 g

article de saison

le paquet

3.49
1.75/100 g

article de saison

la pièce

4.49
5.99/kg

article de saison

la pièce

1.99
1.-/100 g

article de saison

le paquet

4.19
1.20/100 g

article de saison

la boîte

9.99
2.27/100 g

article de saison

​le paquet

5.95
1.19/100 g

article de saison

le paquet

3.99
1.33/100 g

article de saison

la boîte

3.49
2.33/100 g

MINCE PIES
344 g
742142

article de saison

la boîte

4.99
1.45/100 g

DÉLICES
LES PETITS BUDGETS

POUR

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

1918

ANS

1918



MERCI 
FINEST SELECTION
675 g
808201

PRÉPARATIONS  
POUR GÂTEAU  
«TASTE OF CHRISTMAS»
•	streusel cerise-fromage blanc,  

655 g, ou
•	kouglof à la cannelle, 610 g, ou
•	gâteau aux pommes, 415 g, ou
•	gâteau «flocon de neige», 357 g
751190

la boîte

4.99
7.62/8.18/kg
1.20/1.39/100 g

MERCI 
PLAQUE DE CHOCOLAT 
différentes sortes
112 g/100 g
805699

la plaque

2.39
2.13/100 g

PASTA 
AL BRONZO
•	conchiglie, ou
•	fusilli
500 g
848431

le paquet

1.19
-.24/100 g​

SIROP D’ÉRABLE
légèrement caramélisé, 
liquide sirupeux
250 ml
829167

3.29

-26%
la bouteille 4.50

1.32/100 ml

par rapport à la concurrence

CRÊPIÈRE OU 
GAUFRIER
crêpière
•	plaque de cuisson de  

30 cm de diamètre
•	avec un répartiteur de pâte  

et une spatule à crêpes, ou
gaufrier
•	poignées calorifugées
•	régulateur de température
843660

la pièce

19.99
​

autres
coloris et
modèles

autres
sortes

112 g

SERVIETTES  
EN PAPIER
•	3 épaisseurs
•	33 × 33 cm, ou 24 × 24 cm
•	différents modèles
723043

QUALITÉLA MEILLEURE
POUR TA CUISINE

GLÜCKSBLATT 
ROULEAUX  
D’ESSUIE-TOUT,  
CASSE-NOISETTE 
3 épaisseurs
8 x 45 feuilles
749232

le paquet

5.99

JET-CUT
FILM ALIMENTAIRE
•	coupe pour éviter les déchirures
•	sections de film lisses et sans plis
•	solide et très adhérent
2 x 44 m 
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
743025

BACKSTAR 
PAPIER SULFURISÉ
•	protège toute la plaque
•	utilisable des deux côtés plusieurs fois
2 x 25 feuilles
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
743026

ALUSTAR 
FEUILLE D’ALUMINIUM
•	antiadhésif grâce à sa surface brillante
•	parfait pour les grils, la congélation, la cuisson
2 x 20 m
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
743027

JET-CUT  
FILM  
ALIMENTAIRE PROFIBOX
•	très adhérent
•	résistant à la déchirure et ultra extensible
300 m
743029

le pack de 2*

4.95
le pack de 2*

6.29

la boîte

14.99
le pack de 2*

6.95

le paquet

1.99
​

14.95

-23%
la boîte 19.58

17.76/kg

par rapport à la concurrence PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

49.99

FRITEUSE À  
AIR CHAUD
•	contenance: 6.5 litres
•	puissance: max. 1700 W
•	avec fonction de préchauffage  

pour une cuisson parfaite
•	avec signal sonore et visuel  

rappelant de retourner les aliments
847418

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

2120



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

CAPSULES DE  
CAFÉ EN ALUMINIUM
compatibles avec les machines Nespresso®
•	Crema forte, ou
•	Le divin
50 capsules
727618 / 749033

la boîte

12.99
-.26/pièce

PETIT DÉJEUNER COMPLET
À PETIT PRIX

CAFÉ LE DIVIN
•	moulu, ou
•	en grains 
3 x 500 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
713337 / 734981

FLOCONS 
D’AVOINE XXL
1 kg
848069

le paquet

1.19
​

BIHOPHAR 
MIEL DANS UN BOCAL 
HERMÉTIQUE
•	liquide, ou
•	crémeux
1 kg
49005

le pot

10.49
​

CROISSANTS
•	vanille, ou
•	chocolat, ou
•	abricot
500 g
59900 / 59902 / 59901

le paquet

3.95
-.79/100 g

22.99

-26%
le pack de 3* 31.35

15.33/kg

par rapport à la concurrence

C.M. PLUS  
FRUITS DES BOIS
2 x 600 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739048

11.95

-24%
le pack de 2* 15.90

9.96/kg

par rapport à la concurrence

autre
sorte

autres
sortes

autres 
sortes

CHICCO D’ORO
CAFÉ  
TRADITION
•	moulu, ou
•	en grains 
2 x 500 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
725433 / 725434

le pack de 2*

17.95
​

CRÈME À LA  
PISTACHE XXL
600 g
743614

13.99

-45%
le pot 25.50

23.32/kg

par rapport à la concurrence

PÂTE À  
TARTINER AUX 
NOISETTES XXL
750 g
848758

2.99

-20%
le pot 3.47

3.99/kg

par rapport à la concurrence

CAFÉ EN GRAINS 
ESPRESSO CREMOSO
1.2 kg
855821

le paquet

12.95
10.79/kg

CAPSULES DE CAFÉ 
FARMERS ORIGIN
compatibles avec les machines 
Nespresso®
•	Brazil lungo, ou
•	Africas ristretto, ou 
•	Colombia espresso
2 x 18 capsules
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751239

9.95

-33%
le pack de 2* 14.90

-.28/pièce

par rapport à la concurrence

ŒUFS  
D’ÉLEVAGE 
EN PLEIN 
AIR XXL
15 pièces
727473

​le paquet

6.49
-.43/pièce

YOGOURT  
ACTIVIA
•	mélange de fruits, ou
•	mélange de céréales
8 x 115 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
705658

le pack de 8*

5.19
5.64/kg

LA VACHE 
QUI RIT
512 g
746225

la boîte

6.49
1.27/100 g

GAUFRES AUX 
ŒUFS FRAIS XXL
335 g
739716

le paquet

1.75
-.52/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
PAQUETS GRAND FORMAT,

PRIX BAS

BÂTONNETS DE 
POISSON XXL
720 g
715512

CRISPY  
POULET XXL
1.5 kg
742112

la boîte

12.99
8.66/kg

FROMAGE 
COTTAGE
450 g
15202

le pot

3.29
-.73/100 g

FILETS DE  
THON XXL
•	à l’huile de tournesol, ou
•	au naturel
150 g/140 g
826423

5.59

-15%
le paquet 7.05

3.73/3.99/100 g

par rapport à la concurrence

LASAGNE 
BOLOGNESE
1 kg
701259

17.99

-39%
le pack de 2* 29.90

11.24/kg

par rapport à la concurrence

FONDUE 
L’ORIGINAL
2 x 800 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750575

HUILE D’OLIVE 
VIERGE EXTRA XXL
2 litres
817758

14.49

-27%
la bouteille 19.90

7.25/litre

par rapport à la concurrence

HUILE DE TOURNESOL
2 litres
833826

7.29

-15%
la bouteille 8.60

3.65/litre

par rapport à la concurrence

6.99

-22%
la boîte 9.-

9.71/kg

par rapport à la concurrence

CUBES DE 
BOUILLON
•	poulet, ou 
•	bœuf, ou
•	légumes
339 g/327 g
(*disponible en pack 
de 3 uniquement)
749460

BOUILLON DE 
VIANDE EN PÂTE
850 g
736137

SAUCE NAPOLETANA
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
59470

6.99

-22%
le pack de 3* 9.-

5.83/kg

par rapport à la concurrence

19.95

-20%
la boîte 24.95

23.47/kg

par rapport à la concurrence

8.99

-25%
le pack de 3* 12.-

2.65/2.75/100 g

par rapport à la concurrence

FRIT DORÉ 
HUILE DE FRITURE
3 litres
742048

13.19

-17%
la bouteille 15.95

4.40/litre

par rapport à la concurrence

PENNE RIGATE
5 x 500 g
(*disponible en pack de 5 uniquement)
16801

6.95

-44%
le pack de 5* 12.50

2.78/kg

par rapport à la concurrence

POT DE  
CORNICHONS 
XXL
850 g
828436

3.49

-59%
le pot 8.65

4.11/kg (poids égoutté)

par rapport à la concurrence

GRUYÈRE SURCHOIX
env. 800 g
750601

les 100 g

1.67
​

la boîte

8.49
​

MOZZARELLA
sans lactose
375 g
832979

le paquet

3.49
9.31/kg

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
PAQUETS XXL,

PRIX XXS

JUMPYS AU PAPRIKA
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
702267

SNACK AU BACON XXL
250 g
747028

le paquet

2.49
1.-/100 g

SNACK AUX  
FRUITS BIO XXL
•	pomme-banane-fraise,
•	pomme-banane-framboise et
•	pomme-pêche-banane-abricot
9 x 100 g
738221

TRANCHES DE MANGUES 
SÉCHÉES XXL
300 g
743296

PUFULETI 
XXL
255 g
83055

BÂTONS 
SALÉS XXL
200 g
751189

la boîte

2.39
1.20/100 g

ASSORTIMENT 
DE NOIX BIO
•	noix de cajou, ou
•	noix, ou
•	mélange pour étudiants
500 g
716269

5.99

-25%
le paquet 8.-

1.20/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-16%
le paquet 5.97

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

autres
sortes

autres sortes

FLIPS XXL
450 g
740133

le paquet

1.99
-.44/100 g

CERNEAUX 
DE NOIX XXL
500 g
847384

CHIPS DE 
LENTILLES 
XXL
•	salées, ou 
•	au paprika
150 g
742414

le paquet

1.99
1.33/100 g

3.99

-21%
le paquet 5.07

1.56/100 g

par rapport à la concurrence

5.19

-39%
le pack de 3* 8.55

1.73/100 g

par rapport à la concurrence

AMANDES 
NATURE XXL
500 g
829927

SUCRE 
CRISTALLISÉ 
FIN
10 x 1 kg
(*disponible en pack  
de 10 uniquement)
740224

le pack de 10*

8.49
-.85/kg

4.99

-32%
le paquet 7.34

1.-/100 g

par rapport à la concurrence

4.89

-44%
le paquet 8.75

-.98/100 g

par rapport à la concurrence

la boîte

2.99
3.32/kg

SNACKS XXL
•	spicy mix, 450 g, ou
•	fromage, 400 g, ou
•	sour cream & onion,  

400 g
37180

2.49

-68%
le paquet 7.80

-.55/-.62/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2726

ANS



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL
PAQUETS GRAND FORMAT

À L’IMBATTABLE PRIX
ALDI

CHEWING-GUMS
•	spearmint, ou
•	wild cherry
3 x 98 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
746489 / 746492

le pack de 3*

9.79
3.33/100 g

PACK PEANUT 
PARTY
800 g
746743

COSTELLORE 
PROSECCO 
DOC EXTRA 
DRY
11% vol.
1.5 litre
804722

la bouteille

14.95
9.97/litre

RAGUSA
•	classique, ou 
•	blond, ou 
•	chocolat noir
400 g
722977

SCHOKO- 
BONS
500 g
36708

le paquet

8.95
1.79/100 g

GRAND SAC
•	herbes, ou
•	mélisse citronnelle
125 g + 25 g
743794

FRET MINI 
EN SACHET
500 g
742332

le paquet

7.99
1.60/100 g

le paquet

4.59
3.06/100 g

GIGA PACK
990 g
736072

TOBLERONE
2 x 340 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
750449

TÊTES AU CHOCO
480 g
705277

la boîte

10.95
2.28/100 g

GUARANÀ 
ANTARCTICA
6 x 330 ml
(*disponible en pack de 6 uniquement)
751486

3.99

-48%
le pack de 6* 7.80

-.30/100 ml

par rapport à la concurrence

JUS DE FRUITS 
MULTIVITAMINÉ
10 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
704312

la boîte

21.49
21.71/kg

BIRRA MORETTI
4.6% vol.
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
714110

ORIGINAL
4.8 % vol.
18 x 0.33 litre 
(*disponible en pack 
de 18 uniquement)
744233

31.49

-40%
le pack de 24* 52.80

2.62/litre

par rapport à la concurrence

14.95

-33%
le pack de 18* 22.50

2.52/litre

par rapport à la concurrence

autre
sorte

autre
sorte

2.79

-43%
le pack de 10* 4.95

1.40/litre

par rapport à la concurrence

MUFFINS XXL
•	stracciatella, ou
•	stracciatella-chocolat
540 g
748070

le paquet

3.69
6.83/kg

9.95

-14%
le paquet 11.60

12.44/kg

par rapport à la concurrence

11.49

-21%
la boîte 14.70

2.87/100 g

par rapport à la concurrence

ORIGINAL OU ZERO
12 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
723956 / 723951

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
plate
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
741206

le pack de 24*

10.95
1.38/litre

10.39

-30%
le pack de 12* 15.60

1.73/litre

par rapport à la concurrence

le pack de 2*

11.95
17.57/kg

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS



P2 COSMETICS
ACCESSOIRES 
DE BEAUTÉ
différentes sortes
748982

la pièce

2.99
​

CARING BEAUTY
•	rouge, ou
•	rose, ou
•	corail
4.8 g
749946

le paquet

3.95
8.23/10 g

BROSSE À DENTS 
ÉLECTRIQUE 
POUR ENFANTS
avec minuteur de 2 minutes  
et rappel de  
30 secondes
847781

la pièce

6.99
​ SAVON 

LIQUIDE
huile de  
lavande
300 ml
734440

le flacon

2.99
1.-/100 ml

RECHARGES DE 
SAVON LIQUIDE
•	lavande, ou
•	sauge
2 x 500 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
749454 / 749225

le pack de 2*

8.49

STICK DE SOIN 
POUR LES LÈVRES
4.8 g
734614

le paquet

2.49
5.19/10 g

GRAISSE  
À TRAIRE
différentes sortes
150 g
854937

le tube

3.99
2.66/100 g

VERNIS À  
ONGLES
ÉDITION HIVERNALE
différentes sortes
10 ml
750712

la pièce

1.99
​

autre
sorte

autres 
sortes

CRÈME DE DOUCHE
différentes sortes
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
732038

le pack de 3*

5.95
7.93/litre

autres 
sortes

également
disponible
en noir

GEL DOUCHE
POUR HOMMES
différentes sortes
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
732471

le pack de 3*

5.95
7.93/litre

autres
sortes

autres  
sortes

autres
coloris

autres
modèles

CRÈME POUR  
LES MAINS
sans parfum
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751711

le pack de 2*

6.89

GEL DOUCHE  
POUR HOMMES
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
736900

le pack de 3*

5.95
7.93/litre

GEL  
DOUCHE 
POUR  
FEMMES
•	hydratant, ou 
•	rafraîchissant, ou
•	doux
4 x 250 ml
(*disponible en pack de 4 uniquement)
741274

autre
sorte

GEL 
DOUCHE 
SENSITIVE
•	aloe vera, ou
•	fleurs d’amandier
2 x 400 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
749456 / 749466

le pack de 2*

7.95
9.94/litre

le pack de 4*

7.89

DUO DENTIFRICE 
+ BROSSE À 
DENTS MULTI-
CARE
2 x 75 ml 
711423

le paquet

9.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

BROSSE À DENTS ÉLECTRIQUE 
OU JET DENTAIRE
•	2 modes de fonctionnement:  

normal ou sensible
•	batterie li-ion, 800 mAh
•	protection IP-67, port de chargement USB-C
851925

ASSORTIMENT  
À INFRAROUGE
lampe à infrarouge
•	100 W, orientation réglable, ou
appareil de massage
•	3 embouts, 3 modes de fonctionnement
les deux appareils diffusent une chaleur 
agréable pour apaiser les tensions
847948

la pièce

17.99
​ 1

2

SOLAS
ASSORTIMENT D’ACCESSOIRES  
À LED POUR LE VISAGE
masque facial LED 
•	7 couleurs réglables pour une expérience  

comparable à un soin en institut
appareil de massage à LED pour la nuque
•	3 modes avec des lumières LED de différentes couleurs
appareil de massage à LED pour les yeux 
•	compression chaude constante à 42 °C  

avec lumière rouge
852771

1

2

3

3

la pièce

11.99

À PRIX MALINS
SOINS

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

3130



3
PIÈCES

!

NETTOYANT 
UNIVERSEL
fraîcheur agrumes
2 litres
749315

GOMMES NETTOYANTES  
EN ÉPONGE
•	efface les taches tenaces,  

les traces et les salissures
•	s’utilise sans produit de nettoyage  

ni détergent
6 pièces
711405

le paquet

1.99
​

NETTOYANT 
EN SPRAY
•	nettoyant  

cuisine, ou
•	nettoyant salle  

de bain, ou
•	nettoyant universel
800 ml
751188

le spray

3.49
4.36/litre

ELOON 
WOMEN ACTIVE
contribue à la régulation  
de l’activité hormonale 
60 pièces
744015

ELOON 
MEN ACTIVE
contribue au maintien d’un 
taux normal de testostérone 
dans le sang 
60 pièces
744012

4.75

-39%
la bouteille 7.90

2.38/litre

par rapport à la concurrence

la boîte

9.99
-.16/pièce

la boîte

9.99
-.16/pièce

autre sorte

COUSSIN  
CHAUFFANT À BASE DE LAVE
•	coussin cervical, ou
•	coussin universel, ou
•	coussin pour enfants
812722

la pièce

14.99
B I L L E T

OLYMPIQUES 

DʼHIVER

M I L A N O  C O R T I N A  2 0 2 6B I L L E T

OLYMPIQUES 
DʼHIVER

M I L A N O  C O R T I N A  2 0 2 6

Les marques suivantes participent:

1 achat  
= 1 chance de gagner*

* Achetez les marques participantes et participez au concours.  
Conditions de participation détaillées sur : www.pg-gewinnspiel.ch.  
Période de validité : du 01/10 au 30/11/25 (date limite de participation et d’échange : 30/11/25).

CAMILLE RAST
Skieuse alpine, Suisse

30 x 2
billets

4 x
packs premium

BILLETS, 
HÔTEL ET 

ACCÈS AU 
LOUNGE

POUR 2  
PERSONNES

 © 2022 – IOC / PARR,  
Abbie – Tous droits réservés

BLOCS WC PREMIUM 
KRAFT AKTIV
différentes sortes
2 x 50 g
729442

le paquet

5.95
​

GLÜCKSBLATT 
PAPIER HYGIÉNIQUE  
«MERVEILLES DES GLACES»
3 épaisseurs
16 x 150 feuilles
748642

GELS WC
océan
3 x 750 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
741421

BLOCS WC
océan
3 x 50 g
742054

BLOCS WC
magnolia
3 x 50 g
742053

le pack de 3*

6.95
3.08/litre

le paquet

5.95
le paquet

5.95

PANSEMENTS 
IMPERMÉABLES
•	protègent les plaies pendant la  

baignade, la douche, la pratique du 
sport et l’entretien de la maison

•	matériau transparent,  
imperméable et respirant

40/34 pièces
733870

PASTILLES POUR 
LA GORGE À LA 
MOUSSE D’ISLANDE
•	goût menthe, ou
•	goût fruits rouges,  

sans sucre ajouté
40 pièces
67447

la boîte

3.99

la boîte

3.99
-.09/pièce

**Consulter impérativement la notice d’utilisation 
et se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

produit médical**

produit médical**

PROPRETÉ
AU

PRIX
ALDI

RASOIR POUR 
FEMMES QUATTRO
manche + 8 lames de rechange
738243

la boîte

14.99

SET CADEAU CAPTAIN
•	gel douche, 250 ml,
•	spray pour le corps, 150 ml et
•	déodorant en stick, 50 ml
751643

le set

12.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

le paquet

4.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SACS LESTÉS
•	parfaits pour le cross- 

training ou la musculation
•	remplis de sable
•	avec poignées pratiques
•	1 × 10 kg ou 2 × 5 kg 
852467

la pièce/le set

19.99
​

TAPIS DE SPORT SOUPLE
•	en mousse élastique NBR
•	dimensions: 190 × 80 × 1.5 cm
852254

la pièce

14.99
​

MAILLOT DE 
CORPS OU PAN-
TALON EN MÉRI-
NOS POUR LE SKI
femmes: tailles 40–46, 
hommes: tailles 52–54
851484

SOUS-VÊTEMENTS POUR 
LA RANDONNÉE À SKI
femmes: tailles XS–L, 
hommes: tailles M–XL
851483

​

l’ensemble

19.99

autre
coloris

SPORTS D’HIVER
L’ÉQUIPEMENT PARFAIT

POUR S’AMUSER AUX

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

SPÉCIAL VOYAGES

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

PRIX
ALDI

LES PLUS BELLES
DESTINATIONS AU

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
• fais un tour en bateau au cœur du parc naturel de Ria Formosa
• découvre des plages de rêve comme Praia da Marinha et la grotte de Benagil
• explore les villes historiques de Tavira, Lagos et Sagres
• balade-toi le long de la spectaculaire côte escarpée
• flexible et individuel: explore l’Algarve à ton rythme

Points forts
• visite à Kourion l’ancien site royal, l’amphithéâtre et la maison d’Eustolios
• déguste du vin local dans l’un des plus beaux villages viticoles de Chypre
• explore la ville des palmiers de Larnaka
• immerge-toi dans le passé gréco-romain de la petite ville de Paphos

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9823875

*8 jours, CD, du 18.03. au 25.03.26

8 jours/7 nuits, demi-pension, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9823362
*8 jours, CD, du 26.05. au 02.06.26

ALGARVE

CHYPRE

Fly, Drive & Sleep
Hôtels***/****

Rallye
Hotel Mediterranean Beach****

1079.-
par personne*

8 jours dès

1399.-
par personne*

8 jours dès

avec voiture de location

Dates: du 18.03. au 13.05.26

Dates: du 06.04. au 02.06.26

avec excursions

233.-
par personne*

3 nuits dès

238.-
par personne*

3 nuits dès3 nuits dès

360.-
par personne*

©
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avec forfait 
de ski

avec carte d’hôte 
et ménage en fin  

de séjour

Hotel 
Matterhorn-Inn*** 

NATURE TITISEE – 
Easy. Life. Hotel.

Hotel Bon Alpina*** 

TÄSCH BEI 
ZERMATT

TITISEE- 
NEUSTADT 

IGLS PRÈS 
D’INNSBRUCK

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner
• espace bien-être
•  forfait de ski pour le domaine skiable 

International (Zermatt – Cervinia)

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner sous forme de buffet
• sauna et cabine infrarouge
• ménage en fin de séjour, serviettes, torchons
• carte d’hôte KONUS

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9821808

*  3 nuits, CD côté nord, forfait de ski 2 jours, 
p. ex. du 23.04. au 26.04.26

3, 4 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9814644

* 3 nuits, APP avec balcon/terrasse côté lac,  
p. ex. du 08.01. – 11.01.26

3, 4 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9821641

*3 nuits, C3 Standard, p. ex. du 17.01. au 20.01.26

AST_Flyer_KW45_2025_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW45_2025_FR_V3_FINAL.indd   3 13.10.25   14:1313.10.25   14:13

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

VACANCES DE RANDONNÉE

8 jours/7 nuits, demi-pension, y compris vol départ/arrivée Zurich
Référence du voyage: 9823889

*8 jours, CD, du 16.05. au 23.05.26

Points forts
•  balade-toi sur le sentier historique «Camí de  

Cavalls» le long de côtes super spectaculaires
• traverse le parc naturel de S’Albufera des Grau 
•  découvre des criques super sympas comme Cala Turqueta, Cala Macarella 

ou Cala Pregonda

1349.-
par personne*

8 jours dès

5 randonnées avec un guide 
parlant allemand incluses

AU PRIX
ALDI

Hotel Valentin Son Bou****
MINORQUE  randonnée

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 10.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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